Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

	01.06.2016г.
	                                                          № 100-П

с. Подгорное

О постановке в резерв

управленческих кадров

на должность директора

МБОУ "Варгатёрская ООШ"

Ушакову А.Н.
На основании  Порядка формирования и подготовки резерва управленческих кадров на муниципальные должности и должности муниципальной службы, должности руководителей муниципальных учреждений в Чаинском районе (утвержден распоряжением Главы Чаинского района №37-р от 14.03.2011г.), представления муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Варгатёрская основная общеобразовательная школа" в Комиссию Чаинского района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров на  Ушакову Алену Николаевну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Варгатёрская основная общеобразовательная школа",  решения Рабочей группы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений Чаинского района (далее - Рабочая группа) (протокол №9 от 25.05.2016г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить Ушакову Алёну Николаевну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Варгатёрская основная общеобразовательная школа", в состав резерва управленческих кадров на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Варгатёрская основная общеобразовательная школа".

2. Жилкиной Т.В., секретарю Рабочей группы, в срок до 25.06.2016г.:

2.1. Для формирования Реестра лиц, включенных в резерв управленческих кадров на должности руководителей муниципальных учреждений Чаинского района, предоставить заместителю Главы Чаинского района по управлению делами решение Рабочей группы о включении  Ушаковой А.Н. в резерв управленческих кадров на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Варгатёрская основная общеобразовательная школа".

2.2. Разместить информацию о  включении Ушаковой А.Н.. в резерв управленческих кадров на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Варгатёрская основная общеобразовательная школа"  на официальном сайте Управления образования Администрации Чаинского района.

3. Ушаковой А.Н.  предоставить в Рабочую группу План индивидуальной подготовки в срок до 25.06.2016г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления а образования                                                С.Г. Степанова